PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 006/2023,

de 08 de fevereiro de 2023

Alteração do Edital 107/2022 – Turma 2023

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, ALTERA as datas das Entrevistas e

Resultado final do Edital nº 107/2022, para vagas remanescentes do processo de seleção e

admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde – Mestrado

Acadêmico, área Interdisciplinar, da UNIPLAC, para a Turma de 2023.

Art. 1 - Ficam alteradas as datas das Entrevistas e do Resultado final, conforme descrito a
seguir:

Cronograma Datas

Período de inscrições 15 de dezembro a 24 de fevereiro de 2023

Homologação das inscrições A partir de 27 de fevereiro de 2023

Entrevistas 01 de março de 2023

Resultado final 02 de março de 2023

Matrículas De 06 a 10 de março de 2023

Início das aulas 13 de março de 2023

Art. 2 - As demais cláusulas do edital 107/2022 permanecem inalteradas.

 Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação